


Edição 184 | Ano 2021
19 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FN8NE47T-DSXHMMFC-XB8EJMK7-Y48CYGJO
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 222/2021 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021-SRP. OBJETO: Registro de preços para eventual contratação de pessoa física ou 
jurídica especializada em serviços manutenção de frota, bombas e motores, para atender as necessidades do município 
de Tapiramutá-Ba. Itens 03, 07, 10 e 11. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: CICERO 
FELIX DOS SANTOS 05530641423, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 18.052.172/0001-
74. VALOR DO CONTRATO: Item 03: com o valor total de R$ 20.165,20 (vinte mil cento sessenta e cinco reais e vinte 
centavos); Item 07: com o valor total de R$ 27.498,00 (vinte e sete mil e quatrocentos e noventa e oito reais); Item 10: 
com o valor total é de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais); Item 11: com o valor total de R$ 22.920,00 (vinte e dois mil 
novecentos e vinte reais). VIGÊNCIA: 17/06/2021 a 31/12/2021. Tapiramutá-Ba, 17/06/2021 - Roberto Venâncio dos 

Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

Edição 184 | Ano 2021
19 de julho de 2021

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: FN8NE47T-DSXHMMFC-XB8EJMK7-Y48CYGJO
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2021-07-19T20:00:20-0300




